ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

O Município de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em
atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei nº14.133/2021, torna público a Dispensa de Licitação
nº021/2024, na obtenção de propostas de contratação direta, cujo objeto contratação de empresa para
confecção de caderno diário de frequência e rendimento escolar para o Fundo Municipal de Educação.
O procedimento será efetivado no dia 24.04.2024, às 08:30h, sede da Prefeitura Municipal de São
Félix do Coribe. Em, 19.04.2024. 77-3491-2921, e-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com.